ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores
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VOTOS VALIDOS| 250 |DOSCIENTOS CINCUENTA
VOTOSNULOS| 6 Isels

BOLETAS OBSERVADAS| 0  |CERO
TOTAL VOTOS EMITIDOS| 256 |DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS

Varcidn Ay 1 020 N Qarie FA4Y4R2>R11ICFRQARR1

MONCION

\(:%\‘ 6-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE CANADA GRANDE

FORM. No.

D/D1

No. 0700204 R

Detalle de Preferencial

93 32
30 16
2 19
4 .-
- 1
1 .
1 -
~ 1
1 -
-1
- 1
2 1
- 2
1 -
1 o
-1
- 1
- 1
6 3
4 2

TOTAL VOTOS
PREFERENCIAL

—_——

|
|
\

125

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

y7e

- { QLAY
ENT:

PRESE

SEGUNDO VOCAL

= fﬁf@gg\,

|

SUSTITUTO DE SECRETARIO

FIRMAS DE DELEGADOS

POLITICOS

4 Q/0R/P70024 112731 PARA

[HAQLIN 127 ANDAT7EQRR



